
JID: PCR99ETRpo42459114  
 

Dodatek č. 1 

č.j. PPR-36730 - 66 /ČJ-2020-990640 
 

ke kupní smlouvě 

č.j. PPR-36730 - 46 /ČJ-2020-990640 

 
 

Čl. 1. Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel: 
Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA  
 Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupen: Ing. Martin Šlemer 
 vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5504881/0710 

doručovací adresa: Ministerstvo vnitra ČR 

 poštovní schránka 160 

 160 41 Praha 6 

tel.: 974 835 653  

e-mail: pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Prodávající: Holík International s.r.o. 
sídlo: Štípa – Za Dvorem 612, 763 14  Zlín 12 

IČO: 253 22 214 

DIČ: CZ25322214 

zapsán: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 25641 

zastoupen: 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1014506111/5500 

pracovní kontakt: 
tel.: 
e-mail: 
datová schránka: iyzai4z 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

 

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 
 



  JID: PCR99ETRpo42459114  

2 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, tento 

 

Dodatek č. 1 
 

V souladu s čl. 12, odst. /7/ Společná a závěrečná ustanovení kupní smlouvy (dále jen 
„smlouva“), vedené pod č. j. PPR-36730-46/ČJ-2020-990640 se smluvní strany dohodly na 
změně této smlouvy následujícím způsobem: 

 

I. 
Na žádost prodávajícího se posune termín dodání zboží ve čl. 4, odst. /1/ Doba a místo plnění: 
 

Původní text:     

/1/ Prodávající se zavazuje dodat zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 29. října 2021. 
 

Nový text:    

/1/ Prodávající se zavazuje dodat zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 15. prosince 2021. 
 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

 

IV. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění 
tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 za  centrálního zadavatele: 

  

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR  
 

 za prodávajícího: 
 

Holík International s.r.o. 


	/1/ Centrální zadavatel:
	Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA
	Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

